湖美学工处〔2014〕10号
湖北美术院学院学生工作处关于对“大学生
思想政治教育科研项目化”立项课题
开展中期检查的通知

学校各单位及相关部门、各课题组：

经各课题组申报、专家评审通过、由学校批准立项的14个“大学生思想政治教育科研项目化”课题已于2014年6月底前完成开题立项。为进一步加强课题管理、提升课题研究质量、充分发挥课题研究对我校大学生思想政治教育工作实践的指导和促进作用，我部决定对上述课题开展中期检查。现将有关工作通知如下：

一、检查目的

（一）全面了解立项课题的进展情况，包括人员变动、研究方向调整、材料准备、阶段性成果、经费使用情况及课题推进过程中存在的问题等。

（二）依照科学的课题研究评价标准，对课题的研究现状进行评价，发现问题，总结经验，宣传和推广典型成果，保障课题实施过程的科学性、有效性。

（三）根据课题实际进展状况，调整完善课题管理方式，加强后期针对性服务，确保如期完成研究任务。

二、检查对象

2014年6月底，获得“大学生思想政治教育科研项目化”资助立项的14项在研课题。

三、检查时间

2014年10月上旬至10月下旬。

四、检查内容

中期检查的主要内容包括：课题研究的进展情况、阶段性研究成果、课题研究存在的问题、下一阶段的研究计划、相关事项的变更情况、研究经费使用情况等。

五、检查方式及评价

根据《湖北美术学院大学生思想政治教育科研项目管理实施办法》等有关制度的规定，课题中期检查主要采取课题组自查的方式进行。各课题组认真填写《“大学生思想政治教育科研项目化”立项课题中期检查自查表》，并与10月30日之前提交学生工作部（处）。

学生工作部（处）将根据各课题组的自查情况汇报，对课题的研究进展情况进行综合评价，评价结果分为合格、不合格两个等级。

六、具体要求

（一）各课题组要高度重视中期检查工作，课题负责人应组织课题组认真总结课题研究工作，如实填报《自查表》。

（二）《自查表》一式两份，由课题负责人审核签字后提交学生工作部（处），并妥善保存所列阶段性成果，以备查询。
（三）检查结束后，学校将按照有关规定对检查合格的在研课题拨付科研经费，各课题组应严格按照有关规定合理安排和使用科研经费。

                湖北美术学院学生工作处
2014年10月9日
  湖北美术学院                   2014年10月9日印发
“大学生思想政治教育科研项目化”立项课题中期检查

自查表

	课题名称

	课题负责人
	职称

	职务

	电话

	邮箱

	课题研究进展情况、存在的问题、下一步的研究计划（可附页）

	阶段性成果
	1

	2

	3

	课题负责人（签字）：

时间：

制表单位：湖北美术学院学生工作部（处）
1
- 3 -